
1 / 21 

23. 2. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

 

ZÁPIS z jednání rady č. 6/2022 
Město Třebechovice pod Orebem 

datum: 21. 2. 2022, čas: 15:00 - anonymizovaná verze zápisu 

Prezence:  

Přítomni: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. Jan 

Opatrný, Ing. Jiří Němec 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (1) MUDr. David Pellar Ph.D. 

Hosté: Bc. Tomáš Krása 

Zapisovatel/ka: Hana Kracíková 

Přítomno je 6 členů a rada je usnášeníschopná. 

Jednání zahájeno 21.02.2022 v 15:05:26 

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo 1) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:05:48 

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí 

Ověřovatelé: Ing. Jiří Němec 

Předsedající: Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

Bod byl přijat bez hlasování. 

Diskuze zahájena v 15:05:48 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:07:55 

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:08:02 

Program jednání 
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů 

2. Schválení programu jednání 

3. Žádost TMB o přeposlání provozního příspěvku 12/2022 (FIN 015) 

4. Sociální fond – úprava rozpočtu sociálního fondu na rok 2022 (FIN 016) 

5. Smlouva o nájmu části pozemku p. č. 105/1 v k. ú. Třebechovice p. O. (SM 034) 

6. Smlouva o nájmu části pozemku p. č. 1497/9 v k. ú. Třebechovice pod Orebem, ulice Palackého (SM 035) 

7. Smlouva o nájmu pozemků p.č.1573/79 a stp.č.1568 vše v k. ú. Třebechovice p. O. zahr. kolonie OREB 

(SM 036) 

http://www.usneseni.cz/


2 / 21 

23. 2. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

8. Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-2021968/VB/1 - ČEZ Distribuce, a.s. Děčín 

(akce: Třebechovice p.O., p.č.1722/19 – smyčka knn) (SM 037) 

9. Smlouva o zřízení služebnosti - CETIN a. s. Praha (akce: Třebechovice p.O. křižovatka ul. Čsl. legií) (SM 

038) 

10. Dohoda o ukončení nájmu a záměr pronájmu pozemků p. č. 1573/85 a st. p. č. 2798 vše v k. ú. 

Třebechovice p. O. zahr. kolonie OREB (SM 039) 

11. Dohoda o ukončení smlouvy ze dne 31. 5. 2007, smlouva o nájmu plochy na stěně oplocení domu č. p. 6 

ul. Pitrova (SM 040) 

12. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o odvádění odpadních vod, Krňovice čp. 2,3 (SM 041 ) 

13. Smlouva o právu provést stavbu – rekonstrukce kanalizace v ul. Pardubická VAK HK a.s. (SM 042 ) 

14. Žádost o umístění pamětních kamenů v ul. Tyršova (SM 043) 

15. Darovací smlouva – SDH Třebechovice pod Orebem (SM 044) 

16. Workoutové hřiště, Třebechovice p.O. (SM 045) 

17. Žádosti týkající se části pozemku p. č. 1946/51 v k. ú. Třebechovice p. O. (SM 046) 

18. Žádost o povolení výjimky ze stavební uzávěry- Lesní mateřská škola Lesokruh (STAV 003) 

19. Plán oprav bytového fondu (TS 23) 

20. Rekonstrukce schodiště tobogánu – koupaliště BOR (TS 24) 

21. Nájemní smlouva Spolek Pro Polánky (TS 25) 

22. Nová nájemní smlouva - (TS 26) 

23. Nová nájemní smlouva - (TS 27) 

24. Nová nájemní smlouva - (TS 28) 

25. Žádost o schválení odpisového plánu základní školy na rok 2022 (ZŠ 01) 

26. Různé 

Diskuze zahájena v 15:08:02 

V 15:08:38 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada schvaluje návrh programu jednání 

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, 

MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-108-6/22 

zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar 

termín: 21. 2. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:08:45 

3. Žádost TMB o přeposlání provozního příspěvku 12/2022 (FIN 015) (bod číslo 

3) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:09:02 

http://www.usneseni.cz/


3 / 21 

23. 2. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Diskuze zahájena v 15:09:02 

V 15:09:37 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje zaslat příspěvkové organizaci Třebechovické muzeum betlémů provozní 

příspěvek určený na měsíc prosinec 2022 ve výši 667.615,- Kč již v březnu 2022. 

Hlasování 

pro: 
(6) Josef Loskot, Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-109-6/22 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 3. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:09:44 

4. Sociální fond – úprava rozpočtu sociálního fondu na rok 2022 (FIN 016) (bod 

číslo 4) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:09:51 

Diskuze zahájena v 15:09:51 

V 15:10:48 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje úpravu rozpočtu sociálního fondu pro zaměstnance Města Třebechovice pod 

Orebem na rok 2022. 

Hlasování 

pro: 
(6) Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. Jan 

Opatrný, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-110-6/22 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 1. 3. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:10:54 

http://www.usneseni.cz/


4 / 21 

23. 2. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

5. Žádost o povolení výjimky ze stavební uzávěry- Lesní mateřská škola 

Lesokruh (STAV 003) (bod číslo 18) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:11:04 

Diskuze zahájena v 15:11:04 

V 15:19:32 přišel MUDr. David Pellar Ph.D., přítomno 7 radních. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D. 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (0) 

V 15:24:34 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města rozhodla povolit výjimku ze stavební uzávěry pro plochy zemědělské; předmětem 

výjimky je dřevěný přístřešek na pozemku p.č. 1858/1 (orná půda) v katastrálním území a obci 

Třebechovice pod Orebem, pro činnost Lesní mateřské školy Lesokruh.  

Hlasování 

pro: (0) 

proti 
(7) MUDr. Jan Opatrný, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Kamil 

Dörre, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh nebyl přijat 

V 15:25:53 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města ukládá stavebnímu odboru vypracovat rozhodnutí, kterým se povoluje výjimka 

z územního opatření o stavební uzávěře; předmětem je dřevěný přístřešek na pozemku p.č. 1858/1 

(orná půda) v katastrálním území a obci Třebechovice pod Orebem, pro činnost Lesní mateřské školy 

Lesokruh. 

Hlasování 

pro: (0) 

proti 
(7) Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, 

MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

http://www.usneseni.cz/


5 / 21 

23. 2. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Návrh nebyl přijat 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:26:02 

6. Plán oprav bytového fondu (TS 23) (bod číslo 19) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:26:15 

Diskuze zahájena v 15:26:15 

V 15:42:42 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí plán oprav a investic v bytovém hospodářství Technických služeb na rok 

2022 v odhadované výši 4.770.000,- Kč 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, Ing. 

Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-111-6/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 21. 2. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:43:02 

7. Rekonstrukce schodiště tobogánu – koupaliště BOR (TS 24) (bod číslo 20) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:43:30 

Diskuze zahájena v 15:43:30 

V 15:48:40 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje záměr vypsání výběrového řízení na akci „Oprava schodiště k tobogánu 

koupaliště Třebechovice“ a pověřuje Technické služby Třebechovice pod Orebem realizací tohoto 

záměru v souladu s vnitřní směrnicí č.1/2017. 

Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dörre, 

MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

http://www.usneseni.cz/


6 / 21 

23. 2. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-112-6/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 21. 2. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:49:02 

V 15:53:21 odešel Mgr. Roman Drašnar, přítomno 6 radních. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: 
(6) Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec, 

MUDr. David Pellar Ph.D. 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (1) Mgr. Roman Drašnar 

8. Nájemní smlouva Spolek Pro Polánky (TS 25) (bod číslo 21) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:53:32 

Diskuze zahájena v 15:53:32 

V 15:54:02 přišel Mgr. Roman Drašnar, přítomno 7 radních. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: 
(7) Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec, 

MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (0) 

V 15:55:43 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě mezi Technickými službami Třebechovice pod 

Orebem a Spolkem Pro Polánky ze dne 21. 12. 2018, který je uveden v příloze tohoto usnesení a je 

nedílnou součástí tohoto usnesení. 

Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil 

Dörre, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-113-6/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

http://www.usneseni.cz/


7 / 21 

23. 2. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

termín: 21. 2. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:55:48 

9. Nová nájemní smlouva - (TS 26) (bod číslo 22) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:56:00 

Diskuze zahájena v 15:56:00 

V 15:56:44 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s CETINEM a.s. Českomoravská 2510/19, 

Libeň, 190 00 Praha 9, IČO 04084063 na dobu určitou, a to od 1. 3. 2022 do 28. 2. 2032. 

Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Kamil 

Dörre, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-114-6/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 21. 2. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:56:50 

10. Nová nájemní smlouva - (TS 27) (bod číslo 23) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:57:01 

Diskuze zahájena v 15:57:01 

V 15:59:03 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s Rehabonou s.r.o., Mgr. Tomáš Osladil, 

jednatel, sídlo Světova 1, 18000 Praha 8, IČO 14044421 na dobu neurčitou, a to od 1. 3. 2022 

s tříměsíční výpovědní lhůtou . 

Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dörre, MUDr. Jan Opatrný, MUDr. David Pellar 

Ph.D., Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

http://www.usneseni.cz/


8 / 21 

23. 2. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-115-6/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 21. 2. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:59:13 

11. Nová nájemní smlouva - (TS 28) (bod číslo 24) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:00:10 

Diskuze zahájena v 16:00:10 

V 16:03:05 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, kterým přenechává byt do užívání na 

dobu určitou, a to od 1. 3. 2022 do 31. 5. 2022. 

Hlasování 

pro: (4) Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar 

proti (1) Kamil Dörre 

zdržel se: (2) MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-116-6/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 21. 2. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:03:22 

12. Smlouva o nájmu části pozemku p. č. 105/1 v k. ú. Třebechovice p. O. (SM 

034) (bod číslo 5) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:15:32 

Diskuze zahájena v 16:15:32 

V 16:23:45 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Smlouva o společném nájmu části pozemku p. č. 105/1 (druh pozemku ostatní plocha, celková výměra 

318 m
2
) v k. ú. Třebechovice pod Orebem mezi Městem Třebechovice pod Orebem (pronajímatel) a 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

http://www.usneseni.cz/


9 / 21 

23. 2. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX (nájemci) o výměře 200 m
2 

za cenu 3,- Kč/m
2
/rok tj. 

600,- Kč/rok na dobu neurčitou od 1. 3. 2022 (bezesmluvní užívání od 1. 3. 2019). 

Hlasování 

pro: 
(6) MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., 

Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre 

proti (0) 

zdržel se: (1) Josef Loskot 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-117-6/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 28. 2. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:23:57 

13. Smlouva o nájmu části pozemku p. č. 1497/9 v k. ú. Třebechovice pod 

Orebem, ulice Palackého (SM 035) (bod číslo 6) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:24:05 

Diskuze zahájena v 16:24:05 

V 16:24:27 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o nájmu části pozemku p. č. 1497/9 (druh pozemku ostatní plocha 

celková výměra 410 m
2
) v k. ú.  Třebechovice pod Orebem mezi Městem Třebechovice pod Orebem 

(pronajímatel) a 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX (nájemci) o výměře 300 m
2
 za cenu 3,- Kč/m

2
/rok tj. 900,- 

Kč/rok na dobu neurčitou od 1. 3. 2022 pro zahrádkářské účely. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Ing. Jiří 

Němec, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-118-6/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 28. 2. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:24:43 

http://www.usneseni.cz/


10 / 21 

23. 2. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

14. Smlouva o nájmu pozemků p.č.1573/79 a stp.č.1568 vše v k. ú. Třebechovice p. 

O. zahr. kolonie OREB (SM 036) (bod číslo 7) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:25:07 

Diskuze zahájena v 16:25:07 

V 16:25:32 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o nájmu pozemků p. č. 1573/79 o výměře 379 m
2
 druh pozemku 

zahrada a st. p. č. 1568 o výměře 16 m
2
 druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří vše v k. ú. 

Třebechovice p. O. mezi Městem Třebechovice pod Orebem (pronajímatel) a 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXX (nájemce) za cenu 3,- Kč/m
2
/rok na dobu neurčitou od 1. 3. 

2022.                                                                      

Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, 

MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-119-6/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 28. 2. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:25:42 

15. Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-2021968/VB/1 - 

ČEZ Distribuce, a.s. Děčín (akce: Třebechovice p.O., p.č.1722/19 – smyčka knn) 

(SM 037) (bod číslo 8) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:25:57 

Diskuze zahájena v 16:25:57 

V 16:26:24 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-2021968/VB/1 na 

dotčeném pozemku p. č. 2130/1 v k. ú. Třebechovice p. O. (akce: Třebechovice p. O., p. č. 1722/19 

smyčka knn) mezi Městem Třebechovice pod Orebem „strana povinná“ a společností ČEZ Distribuce, 

a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČO 24729035 „strana oprávněná“. Jednorázová náhrada za 

zřízení věcného břemene činí 1.000,- Kč. 

Hlasování 

http://www.usneseni.cz/


11 / 21 

23. 2. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

pro: 
(7) Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. 

Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D. 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-120-6/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 28. 2. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:26:33 

16. Smlouva o zřízení služebnosti - CETIN a. s. Praha (akce: Třebechovice p.O. 

křižovatka ul. Čsl. legií) (SM 038) (bod číslo 9) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:26:42 

Diskuze zahájena v 16:26:42 

V 16:26:56 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o zřízení služebnosti (akce: „11010-101750, VPIC, Třebechovice, 

křižovatka Čsl. legií“) na pozemku p. č. 1946/49 v k. ú. Třebechovice pod Orebem mezi Městem 

Třebechovice pod Orebem "vlastník" a společností CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň 190 

00 Praha 9, IČO 04084063 „CETIN". Finanční náhrada činí 300,- Kč. 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dörre, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan Opatrný, MUDr. David Pellar 

Ph.D., Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-121-6/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 28. 2. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:27:08 

17. Dohoda o ukončení nájmu a záměr pronájmu pozemků p. č. 1573/85 a st. p. č. 

2798 vše v k. ú. Třebechovice p. O. zahr. kolonie OREB (SM 039) (bod číslo 10) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:27:16 

http://www.usneseni.cz/


12 / 21 

23. 2. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Diskuze zahájena v 16:27:16 

V 16:27:32 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje dohodu o ukončení nájmu, kterou se ukončuje pronájem pozemku p. č. 1573/85 

o výměře 387 m
2
 v k. ú. Třebechovice pod Orebem mezi Městem Třebechovice pod Orebem 

(pronajímatel) a 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX (nájemce) ke dni 31. 3. 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman 

Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-122-6/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 3. 2022 

V 16:27:50 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje záměr pronájmu pozemků p. č. 1573/85 o výměře 376 m
2
 druh pozemku 

zahrada a st. p. č. 2798 o výměře 11 m
2
 druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří vše v k. ú. 

Třebechovice p. O. za cenu 3,- Kč/m
2
/rok na dobu neurčitou od 1. 4. 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, 

Mgr. Roman Drašnar, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-123-6/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 3. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:28:03 

18. Dohoda o ukončení smlouvy ze dne 31. 5. 2007, smlouva o nájmu plochy na 

stěně oplocení domu č. p. 6 ul. Pitrova (SM 040) (bod číslo 11) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

http://www.usneseni.cz/


13 / 21 

23. 2. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:28:13 

Diskuze zahájena v 16:28:13 

V 16:28:48 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje dohodu o ukončení nájmu plochy na stěně oplocení domu č. p. 6 ul. Pitrova v k. 

ú. Třebechovice pod Orebem ze dne 31. 5. 2007 mezi Městem Třebechovice pod Orebem (nájemce) a 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX (pronajímatel) ke dni 28. 2. 

2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef 

Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-124-6/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 28. 2. 2022 

V 16:29:18 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o nájmu plochy na stěně oplocení domu č. p. 6 ul. Pitrova v k. ú. 

Třebechovice pod Orebem mezi Městem Třebechovice pod Orebem (nájemce) a 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX (pronajímatel) za cenu 

7.000,- Kč/rok za účelem osazení vývěskových skříní pro prezentaci činnosti subjektů na dobu 

neurčitou od 1. 3. 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, MUDr. Jan Opatrný, Ing. 

Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-125-6/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 28. 2. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:29:29 

http://www.usneseni.cz/


14 / 21 

23. 2. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

19. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o odvádění odpadních vod, Krňovice čp. 2,3 (SM 041 

) (bod číslo 12) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:29:36 

Diskuze zahájena v 16:29:36 

V 16:30:01 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o odvádění odpadních vod z nemovitosti čp. 2 a3 , 

Krňovice mezi Městem Třebechovice pod Orebem (vlastník, provozovatel) a 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XX (odběratel). Dodatek č. 1 řeší změnu počtu osob uvedených ve smlouvě. 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan 

Opatrný, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-126-6/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 3. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:30:12 

20. Smlouva o právu provést stavbu – rekonstrukce kanalizace v ul. Pardubická 

VAK HK a.s. (SM 042 ) (bod číslo 13) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:30:23 

Diskuze zahájena v 16:30:23 

V 16:31:08 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o právu provést stavbu – rekonstrukce kanalizace v ulici Pardubická, 

Třebechovice pod Orebem – podél trati ČD pozemcích p.č. 1946/75, 1946/76, 1989/2, 1989/28 a 

1989/29 vše v k.ú. Třebechovice pod Orebem mezi Městem Třebechovice pod Orebem a spol. 

Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s., Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové, IČO 

48172898.  

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman 

Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot 

http://www.usneseni.cz/


15 / 21 

23. 2. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-127-6/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 15. 3. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:31:18 

21. Žádost o umístění pamětních kamenů v ul. Tyršova (SM 043) (bod číslo 14) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:31:25 

Diskuze zahájena v 16:31:25 

V 16:33:28 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje umístění „kamenů zmizelých“ do chodníku v ulici Tyršova na pozemku p.č. 

2104/3 v k.ú. Třebechovice pod Orebem jako připomínku obětem druhé světové války. 

Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec, MUDr. 

David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-128-6/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:33:39 

22. Darovací smlouva – SDH Třebechovice pod Orebem (SM 044) (bod číslo 15) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:33:49 

Diskuze zahájena v 16:33:49 

V 16:34:39 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje Darovací smlouvu mezi SH ČMS - Sborem dobrovolných hasičů Třebechovice 

pod Orebem, Heldovo náměstí 528, 503 46 Třebechovice p. O., IČO 64808238 (dárce) a městem 

http://www.usneseni.cz/


16 / 21 

23. 2. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Třebechovice pod Orebem, Masarykovo nám. 14, 503 46 Třebechovice p. O., IČO 00269719 

(obdarovaný). Předmětem daru je majetek v hodnotě 6 895,- Kč .  

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dörre, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, MUDr. 

David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-129-6/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 15. 3. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:34:50 

23. Workoutové hřiště, Třebechovice p.O. (SM 045) (bod číslo 16) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:35:02 

Diskuze zahájena v 16:35:02 

Radě města byl předložen seznam dodavatelů, kteří obdrží výzvu k podání nabídky na realizaci veřejné 

zakázky malého rozsahu s názvem „Workoutové hřiště, Třebechovice p.O.  “: 

 COLMEX s.r.o., Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3, IČO: 29037221 

 Bonita Group Service s.r.o., Drásov 583, 664 24, IČO: 27738795 

 LLAMARO s.r.o., Na Štěpnici 347, 517 43 Potštejn, IČO: 28764307 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:36:11 

24. Žádosti týkající se části pozemku p. č. 1946/51 v k. ú. Třebechovice p. O. (SM 

046) (bod číslo 17) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:36:23 

Diskuze zahájena v 16:36:23 

V 16:40:54 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města neschvaluje uzavření smlouvy o nájmu části pozemku p. č. 1946/51 (druh pozemku 

ostatní plocha) o výměře 40 m
2
 v k. ú. Třebechovice pod Orebem 

s XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXX z důvodu Okresním soudem nařízeného předběžného opatření ze dne 9. 2. 2022 č. 

j. 0Nc8104/2022-28. Soudem byla uložena povinnost zdržet se nakládání s předmětným pozemkem. 

Hlasování 

http://www.usneseni.cz/


17 / 21 

23. 2. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

pro: 
(7) Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar, Ing. 

Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D. 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-130-6/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 28. 2. 2022 

V 16:41:54 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města neschvaluje uzavření smlouvy o nájmu části pozemku p. č. 1946/51 (druh pozemku 

ostatní plocha) o výměře 40 m
2
 v k. ú. Třebechovice pod Orebem 

s XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXX z důvodu Okresním soudem nařízeného předběžného opatření ze dne 9. 2. 2022 č. j. 

0Nc8104/2022-28. Soudem byla uložena povinnost zdržet se nakládání s předmětným pozemkem. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar 

Ph.D., Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-131-6/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 28. 2. 2022 

V 16:42:49 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města neschvaluje záměr prodeje části pozemku p. č. 1946/51 (druh pozemku ostatní plocha) o 

výměře 40 m
2
 v k. ú. Třebechovice pod Orebem z důvodu Okresním soudem nařízeného předběžného 

opatření ze dne 9. 2. 2022 č. j. 0Nc8104/2022-28. Soudem byla uložena povinnost zdržet se nakládání 

s předmětným pozemkem. 

Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dörre, Mgr. Roman 

Drašnar, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

http://www.usneseni.cz/


18 / 21 

23. 2. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-132-6/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 28. 2. 2022 

V 16:43:05 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "D" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města schválit prodej části pozemku p. č. 1946/51 (druh 

pozemku ostatní plocha) o výměře 40 m
2
 v k. ú. Třebechovice pod Orebem z důvodu Okresním 

soudem nařízeného předběžného opatření ze dne 9. 2. 2022 č. j. 0Nc8104/2022-28. Soudem byla 

uložena povinnost zdržet se nakládání s předmětným pozemkem. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-133-6/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 28. 2. 2022 

V 16:43:25 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "E" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města neschvaluje návrh na zřízení služebnosti chůze a jízdy k tíži části pozemku p. č. 1946/51 

(druh pozemku ostatní plocha) v k. ú. Třebechovice pod Orebem z důvodu Okresním soudem 

nařízeného předběžného opatření ze dne 9. 2. 2022 č. j. 0Nc8104/2022-28. Soudem byla uložena 

povinnost zdržet se nakládání s předmětným pozemkem. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-134-6/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

http://www.usneseni.cz/


19 / 21 

23. 2. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

termín: 28. 2. 2022 

V 16:43:49 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "F" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města neschvaluje podání odvolání do Usnesení Okresního soudu v Hradci Králové ze dne 9. 2. 

2022, č. j. 0Nc8104/2022-28 o návrhu na nařízení předběžného opatření, kterým se Městu 

Třebechovice p. O. ukládá povinnost zdržet se nakládání s částí pozemku p. č. 1946/51 v k. ú. 

Třebechovice p. O. která se nachází mezi pozemky st. p. č. 103/1 st. p. č. 81 vše v k. ú. Třebechovice p. 

O., zejména, aby město tento pozemek nezatížil právem třetí osoby, ať již právem věcným nebo 

závazkovým (např. nájemní smlouvou). 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-135-6/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 28. 2. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:44:09 

25. Žádost o schválení odpisového plánu základní školy na rok 2022 (ZŠ 01) (bod 

číslo 25) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:44:38 

Diskuze zahájena v 16:44:38 

V 16:55:22 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje vnitřní směrnici Odpisový plán na rok 2022 pro Základní školu Třebechovice 

pod Orebem. 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dörre, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar 

Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-136-6/22 

http://www.usneseni.cz/


20 / 21 

23. 2. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

zodpovídá: Mgr. Milada Franková 

termín: 21. 2. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:55:36 

26. Různé (bod číslo 26) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:04:50 

Diskuze zahájena v 17:04:50 

Na pozvání starosty města přišel pan XXXXXXXXXXXXXXX, kterému byl zdůvodněn postoj Města 

Třebechovice pod Orebem  ve věci zdvoukolejnění  železniční  tratě včetně doprovodných staveb. 

Vysvětlení  koresponduje s písemnou odpovědí dotyčnému, jež byla schválena zastupitelstvem města dne 

14.2.2022. 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:47:59 

Jednání ukončeno 21.02.2022 v 17:58:21 

http://www.usneseni.cz/


21 / 21 

23. 2. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Ověřeno ověřovateli: 

1)   23. 2. 2022 11:17 Ing. Jiří Němec     

  

Podpisy odpovědných osob: 

Starosta(ka): 
    

Místostarosta(ka): 
    

  

  

21 / 21 

23. 2. 2022 

vygeneroval 

systém 

Usnesení.cz 

© 2015 - 

2022 

  

  

 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

